
UCHWAŁA NR  XXXI/457/2012
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 21 czerwca 2012r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, 
nieruchomości stanowiącej część działki nr 70/47, arkusz mapy nr 57, 

o powierzchni 270m2,  położonej przy ul. Zamiejskiej w Czeladzi,  na podstawie 
kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość.

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt  9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz  art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj.  Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 ze 
zmianami) na wniosek Burmistrza

Rada Miejska w Czeladzi uchwala:

§ 1
1. Wyraża  zgodę  na  oddanie  w  dzierżawę,  dotychczasowemu  dzierżawcy, 

nieruchomości stanowiącej część działki nr 70/47, arkusz mapy nr 57, o powierzchni 
270m2,  położonej  przy  ul.  Zamiejskiej  w  Czeladzi,  stanowiącej  własność  Gminy 
Czeladź, na okres od 01.07.2012r. do 30.06.2022r. na cele: poprawienie warunków 
zagospodarowania  nieruchomości  przyległej,  na  podstawie  kolejnej  umowy 
zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest 
ta sama nieruchomość.

2. Wyraża zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

w Czeladzi

Jolanta Moćko


	Przewodnicząca Rady Miejskiej
	w Czeladzi
	Jolanta Moćko

